



## Hår fladjernet - TIBOLLI

### TRIOXXY



**TIBOLLI**  
SALON PROFESSIONAL

✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 www.globelife.com/gk-tibolli

### TRIOXXY

#### wrap emballage - farvel hår kruset og ustyrlige

innovative produkter, dynamisk kommunikation, trendy og iøjnefaldende design. TIBOLLI er et ungt brand, men med klare ideer, der er designet til at forbløffe, designet til dem, der leder efter noget andet, noget unikt. Det er udglatning behandling af TIBOLLI stand til at regulere selv den mest genstridige hår. TRIOXXY er ideel for dem, der ønsker mere hår blødt, skinnende, sund og stærk. Trioxy er navnet på molekylet, laboratorier, forskning og udvikling TIBOLLI har opdaget og udviklet specielt til hårpleje. Molekylet TRIOXXY er i virkeligheden en synergi af proteiner, der let trænger ind i håret reparere den indefra takket være det innovative system HDA Hydra Delivery System. Hydra Delivery System er en teknologi, revitalizes og forbedrer strukturen af hår. Det er et system, der dækker hver streng, forsegling i sit indre alle de næringsstoffer og fugtighedscreme. Den kraftfulde blanding af proteiner TRIOXXY trænger hver streng, udbedring af skaderne og nærer håret, forbedre dens struktur. Denne stærke beskyttelse beskytter dit hår fra skader forårsaget af vejret og af de gentagne frisurer.

**metode brug:** vaske dit hår to gange med TIBOLLI PRE- BEHANDLING SHAMPOO. Pre- tørt hår med en hårtørret til 80%. Opdel hovedet i fire sektioner. Trioxy anvende med en pensel på hår tråde med en tykkelse på 2 cm. Masserer counter - skala for at sikre, at produktet trænger godt ind i håret. Kam for at fjerne overskydende. Lad virke i 5 til 35 minutter (5 minutter til tyndt hår og bleget, 35 minutter til hår, tykke og krøllet). 100% tørt hår, indtil det tørre produkt. Seed celler i håret tynde tråde startende fra nakken. Antallet af trin afhænger af de rødder, længder og ender, og afhænger af den type af hår. Den therm af pladen varierer fra 180 ° Celsius i håret specielt behandlet til 200 grader for naturlige hår, helt op til 220 ° / 230 ° for særligt resistente og krøllet hår. TRIOXXY vaskes væk med varmt vand. Påfør FUGT ADDICTION og lad den i 10 minutter. Vask fugten afhængighed og tør med hårtørret og blot hænder.

**box :** flasker af 300 og 1000 ml